
2024.gads



Iedzīvotāju skaits iestādē 
(mīnus 190 cilvēki)

2024.gads

01.01.2023. 01.01.2024.

8767 8577



2024.gads

• Feimaņu pagasts –  nav

• Lūznavas pagasts –  nav

• Maltas pagasts – 5 bērni

• Ozolaines pagasts – 3 bērni

• Pušas pagasts – nav

• Silmalas pagasts – 5 bērni

Rēzeknes novada Dzimtsarakstu nodaļā 

2023. gadā reģistrētie 13 jaundzimušie, 

kuri deklarēti Maltas apvienības pagastos



2024.gads

2023. gadā 

Silmalas pagasta kapsētās apbedīti 

25 cilvēki



Iedzīvotāju sadalījums pa pagastiem 

uz 01.01.2024. Kopā 8577 iedz.
2024.gads

710

859

2600

1714

354

2340

0 500 1000 1500 2000 2500 3000

FEIMAŅU 8,3%

LŪZNAVAS 10,0%

MALTAS 30,4%

OZOLAINES 19,9%

PUŠAS 4,1%

SILMALAS 27,3%



Bezdarbnieku skaits iestādes pagastos 
2024.gads

0 100 200 300 400 500 600 700 800

FEIMAŅU 

LŪZNAVAS 

MALTAS 

OZOLAINES 

PUŠAS 

SILMALAS 

PĀRVALDĒ KOPĀ 

62

57

152

118

39

295

723

54

42

124

89

28

232

569

31.12.2023. 31.12.2022.



Maltas apvienības nekustāmo īpašumu resursi2024.gads

Maltas apvienības kopējā platība - 544.03 km2 (65403,3 ha) 

▪ Feimaņu pag. – 13404,7 ha

▪ Pušas pag. – 8081 ha

▪ Maltas pag. – 8983 ha

▪ Silmalas pag. – 19472,9 ha

▪ Ozolaines pag. – 8043,1 ha

▪ Lūznavas pag. –7418,6 ha

• Meži – 911,32 ha

▪ Feimaņu pag. – 88,9 ha

▪ Pušas pag. – 91,54 ha

▪ Maltas pag. – 230,73 ha

▪ Silmalas pag. – 171,09 ha

▪ Ozolaines pag. – 132,53 ha

▪ Lūznavas pag. – 196,54 ha



2024.gads

• Krūmāji - 361,58 ha

▪ Feimaņu pag. – 31,87ha

▪ Pušas pag. – 43,77 ha

▪ Maltas pag. – 90,63 ha

▪ Silmalas pag. – 74,89 ha

▪ Ozolaines pag. – 87,61 ha

▪ Lūznavas pag. – 32,81 ha

• Purvi - 97,64 ha

▪ Feimaņu pag. – 13 ha

▪ Pušas pag. – 4,64 ha

▪ Maltas pag. – 13,29 ha

▪ Silmalas pag. – 1,07 ha

▪ Ozolaines pag. – 29,87 ha

▪ Lūznavas pag. – 35,77 ha

Maltas apvienības nekustāmo īpašumu resursi



2024.gads

• Pašvaldības ūdeņi – 1901,40 ha

▪ Feimaņu pag. – 998,64ha

▪ Pušas pag. – 315,03 ha

▪ Maltas pag. – 233,72 ha

▪ Silmalas pag. – 262,03 ha

▪ Ozolaines pag. – 35,84 ha

▪ Lūznavas pag. – 59,14 ha

• Zeme zem ēkām - 195,74 ha

• Feimaņu pag. – 22,60 ha

• Pušas pag. – 10,32 ha

• Maltas pag. – 48,72 ha

• Silmalas pag. – 71,59 ha

• Ozolaines pag. – 18,98 ha

• Lūznavas pag. – 23,54 ha

Maltas apvienības nekustāmo īpašumu resursi



2024.gads

• Nomātā lauksaimniecības zeme – 2763,92 ha

• Feimaņu pag. – 345,51 ha

• Lūznavas pag. – 207,18 ha

• Maltas pag. – 398,28 ha

• Ozolaines pag. – 319,54 ha

• Pušas pag. – 245,92 ha

• Silmalas pag. – 1247,49 ha

• Brīvās lauksaimniecības zemes – 959,80 ha

• Feimaņu pag. – 153,13 ha

• Lūznavas pag. – 154,93 ha

• Maltas pag. – 232,4 ha

• Ozolaines pag. – 130,92 ha

• Pušas pag. – 110,03 ha

• Silmalas pag. – 178,43 ha

Maltas apvienības nekustāmo īpašumu resursi



Iestādes 2024. gada budžeta ieņēmumi

Transferti no novada 

75,1%; 4616341

Maksas pakalpojumi 

8,7%; 536540

Valsts transferti 1,3%; 

80378

Ieņēmumi no 

īp.atsavināšanas 14,4%; 

886240

Citi ieņēmumi 0,5%; 

25311

2024.gads

Kopā: 6 144 810 EUR



Iestādes 2024.gada budžeta izdevumi 

atbilstoši funkcionālajām kategorijām2024.gads

Izglītība 37,1%; 2570017

Vadības dienesti 11,4%; 

790235

Ekonom.darbība 9,6%; 

668537

Terit. un mājokļu 

apsaimn. 31%; 2149398

Atpūta, kultūra 9,4%; 

654103

Veselība 1,1%; 71431 Soc. aizsardzība 

0,5%; 25090

Kopā: 6 928 811 EUR



2024.gadā līdzekļu atlikuma atšifrējums 2024.gads

• Atsavināšanas līdzekļi- 30 694 EUR;

• Autoceļu līdzekļi- 105 165 EUR;

• Apsaimniekošanas līdzekļi- 32 958 EUR; 

• Īres līdzekļi – 61 052 EUR (tiks izlietoti 7 pašvaldības dzīvokļu remontiem Pušā un Silmalā).

• Pārējais atlikums – 693 846 EUR, t.sk.:

• Atlīdzības līdzekļu ekonomija darbinieku prombūtnes dēļ-162407 EUR;

• Inventāra līdzekļu ekonomija-27012 EUR;

• Elektrības ekonomija - 44366 EUR;

• Apkures ekonomija-25050 EUR;

• Saimniecības preču iegāde  EIS sistēmā (zemākas cenas pret plānotiem), līdzekļu 

ekonomija- 61445 EUR;

• Kurināmā ekonomija-120014 EUR;

• Līdzekļu ekonomija kultūras pasākumiem-38097 EUR;

• Līdzekļu ekonomija nekustamā īpašuma uzturēšanas pakalpojumiem- 115455 EUR;

• Skolas ielas 24 ēkas nepabeigtie būvdarbi-100 000 EUR;

Kopā: 923 715 EUR



Aizņēmumu atmaksa iestādē (EUR) 
2024.gads

130387
139714

0

20000

40000

60000

80000

100000

120000

140000

160000

2023.gads 2024.gads



Aizņēmumu atmaksa 

Silmalas pagastā
2024.gads

Mērķis

Aizņēmuma 

summa kopā

EUR

Parāds uz 

01.01.2024.

EUR

Atmaksa 

2024. gadā EUR

ERAF projekta(Nr.3DP/3.4.1.1.0/13/APIA/CFLA/005/004) 

"Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes novada Silmalas 

pagasta Kruķu ciemā" īstenošana 92000 32130 2040

ERAF projekta (Nr.3DP/3.4.1.1.0/13APIA/CFLA/006/083) 

"Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes novada Silmalas 

pagasta Štikānu ciemā" īstenošana 81000 33138 2104

KPFI projekta (Nr.KPFI-10/79)"Tiskādu vidusskolas 

rekonstrukcija, kas atbilst zema enerģijas patēriņa ēkas 

prasībām" īstenošanai
207096 115003 8372

Projekta "Caurtekas izbūve uz pašvaldības autoceļa 

"Prezma - Lisovski - Loši"" īstenošana 110189 40600 11600

Projekta "Kanalizācijas ierīkošana Štikānu ciemā" 

īstenošana
30131 14274 3172

Projekta "Kruķu pamatskolas atjaunošana" īstenošana 205405 155104 8384
Projekta "Kruķu sākumskolas ēkas pārbūve  Miera ielā 9, 

Kruķos, Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā" investīciju 

īstenošanai
285180 281505 14816



Iestādes darbinieku skaits

01.01.2023.

320

darbinieki
(276,805 likmes)

01.01.2024.

253

darbinieki
(235,53 likmes)

2024.gads



Maltas apvienības dzīvojamais fonds
2024.gads

• Pašvaldības dzīvojamais fonds - 174 dzīvokļi: 

▪ 21 dzīvokļi Pušas pag. – 10 izīrēti, 11 brīvi

▪ No brīvajiem – 5 plānots remontēt sociālajā vajadzībām, 6 atsavināt

▪ 49 dzīvokļi Lūznavas pag. – 37 izīrēti, 12 brīvi

▪ No izīrētajiem  - 7 dzīvokļi sociālajā vajadzībām 

▪ No brīvajiem – 1 izremontēts sociālajā vajadzībām, 11 atsavināt

▪ 31 dzīvokļi Silmalas pag. – 28 izīrēti, 3 brīvi

▪ No brīvajiem – 2 plānots izremontēt sociālajā vajadzībām, 1 atsavināt

▪ 2 dzīvokļi Feimaņu pag. – 2 brīvi (abus atsavināt)

▪ 72 dzīvokļi Maltas pag. 69 izīrēti, 3 brīvi 

▪ 3 brīvos atsavināt 

▪ Ozolaines pag. – nav pašvaldības dzīvokļu



Iestādes debitoru parādu summas (EUR) 
2024.gads

60324

15175

29900

29632

55335

16112

206478

54572

15531

28607

44678

60266

8260

211914

0 50000 100000 150000 200000 250000

Tekošie rēkini  par pēd. mēnesi

Ēdināšana

Nek.īpašuma izpirkuma maks.

Zemes noma

Kom.pakalpojumi

Pārējie debitori

Kopā

01.12.2023 01.01.2023



Plānotais darbs debitoru parādu samazināšanai2024.gads

▪ Izveidota debitoru parādu komisija, kura katru ceturksni sasauc sēdi un lemj 

par turpmākām darbībām ar debitoriem, saskaņā ar novada vadlīnijām;

▪ Notiek personīgās tikšanās un telefonsarunas ar parādniekiem;

▪ Visiem parādniekiem katru ceturksni tiek izsūtītas brīdinājuma vēstules;

▪ Tiek slēgtas parādu samaksas vienošanās un pārskatītas jau noslēgtās 

vienošanās par parādu samaksu;

▪ Zemes nomas parādniekiem tiks lauzti līgumi, ja parādi netiks dzēsti;

▪ Ja darbs ar debitoru,  nedos rezultātus parāda samazināšanai, tiks izskatīts 

jautājums par parāda piedziņu tiesvedības ceļā;

▪ Apvienība strādās pie maksimālās debitoru summas samazināšanas!

▪ Noslēgts līgums ar AS “Kredītinformācijas birojs». Informāciju par 

parādniekiem (komunālie pakalpojumi, zemes noma, ēdināšana u.c.) nododot 

ievietošanai AS “Kredītinformācijas birojs” parādnieku sistēmā.



Nekustāmā īpašuma atsavināšanas objektu saraksts 
Silmalas pagastā

2024.gads

Nosaukums Kadastra Nr./apz. Platība, ha

Mednieku iela 7, Vecružina 78880030167 0,5379

Eņģeļi 78880040106 0,65

Dzērves 78880060202 10,00

Dārzu iela 13, Štikāni 78880120130 3,0

Dūmakas 78880070073 4,37

------- 78880150313 1,1

Sergejmājas 78880150234 0,20

Gornica (meža cirsma) 78880140441 5,42

Veituls 78880010211 4,35

Ceļmala 78880010286 2,8

Voskāni 78880010215 9,8

Vītoliņi 78880150269 11,56

Ezera iela 30-2, Vecružina 78880040023 32,9m2



Nekustāmā īpašuma atsavināšanas līdzekļu 

izlietojums*2024.gads

Plānotā darbība EUR

Nekustamā īpašuma uzmērīšanas un noformēšanas darbi 128900

Tiskādu pamatskolas latviešu valodas kabineta nr.30 remonts 16431

Silmalas PII -pārbūves darbi ēkā, būvuzraudzība, autoruzraudzība 11528

Projekta izstrāde dūņu glabātuve Gornicā 11140

Štikānu KN ēkas siltināšanas darbi 200000

Tehniskais projekts vides pieejamībai Ružinas doktorātam 10203

Silmalas KN ēkas pārbūves darbi 20000

Kruķu kultūras nama 2.st kabinetu un gaiteņu remonts (jauniešu 

centram)

18916

*Aktivitāšu īstenošana būs atkarīga no izsoles rezultātā atsavināto līdzekļu ieņēmumu saņemšanas



Iestādes ceļu uz ielu skaits-276, 

ar kopējo garumu 377 km, 

(ceļu fonda finansējums- 437291  EUR)
2024.gads

27

31

16

44

24

54

196

4

19

26

3

4

24

80

0 50 100 150 200 250

FEIMAŅU (43 KM) 

LŪZNAVAS (54 KM)

MALTAS (47 KM)

OZOLAINES (73 KM)

PUŠAS (39 KM)

SILMALAS (121 KM) 

KOPĀ (377 KM)

ielas ceļi



Ceļu uzturēšanas/remontdarbu plāns 

2024-2025-2026 gadiem Silmalas pagastā2024.gads

Autoceļa 

numurs
Ceļa nosaukums

Ceļa

garums

Plānotās aktivitātes 

2024. gads

Plānotās aktivitātes 

2025. gads

Plānotās aktivitātes 

2026. gads

8802 8802 Vecružina-Kurteņi 4,74
Ceļa seguma atjaunošana 

0-1,000 km

8806 8806 Ostrovski - Kozlovka - Čulki 7

Ceļa seguma 

atjaunošana 0-

1,000 km

Ceļa seguma 

atjaunošana 1,000 km 

- 1,500km

Ceļa seguma atjaunošana 

1,500 km - 2,500km

8816 8816 Hatki-Bodrovka 1-Pustinka 6,02
Ceļa seguma atjaunošana 

1,000 km - 1,500km

8818
8818 Belobabina -Krasutina- 

Mežajuri- Štikāni
5,42

Ceļa seguma 

atjaunošana 0 - 3,000 

km

8824 8824 Prezma-Lisovski 3,01

Ceļa seguma 

atjaunošana 0-

1,000 km

Ceļa seguma 

atjaunošana 1,000 km 

- 2,000km

Ceļa seguma atjaunošana 

2,000 km - 3,010km

8848
8848 Štikānu kapi-Štikāni-

Borisovka
2,2

Ceļa seguma 

atjaunošana 0-

1,000 km

Ceļa seguma 

atjaunošana 1,000 km 

- 2,200km

8849 8849 Zaharihas ciems 0,55

Ceļa saguma 

atjaunošana 0,000 

- 0,550



Iestādes iepirkumi

2023. gadā

Izsludināti 

30 iepirkumi
t.sk. atklātie

konkursi- 8

2024. gadā

plānoti

24 iepirkumi
t.sk. atklātie 

konkursi- 8

2024.gads



Iestādes paveiktie projekti Silmalas pagastā 

2023. gadā 

2024.gads

• Kruķu kultūras nama ēkas pārbūves darbi- 201370 EUR;

• Strādnieku ielas Kruķos un Dārzu ielas Štikānos rekonstrukcijas būvprojektu izstrāde-

14382 EUR;

• Objekta Dīķu ielas Štikānos seguma atjaunošana (ar divām caurtekām un 2

gab.ceļazīmes)- 178135 EUR. (Līdzekļi: novada 177485 EUR, apvienības 650 EUR);

• Jumta seguma nomaiņa Ružinas bibliotēkas ēka (ar savu darbu un materiāliem)

Lakstīgalu iela 7, Vecružina - 5294 EUR;

• Pagasta sešās iestādēs uzstādītas videonovērošanas sistēmas (38 kameras) 22614

EUR;

• Skolēnu pārvadājumu autobusu remonta apkopes darbi – 44267 EUR.



Iestādes vides fonda paveiktais 2023. gadā 

Silmalas pagastā

2024.gads

Maltas apvienības ezeru un 

dīķu niedru/ūdens augu pļaušana

- 7045,23 EUR

Bīstamo koku nozāģēšana MAP teritorijā, t.sk. 

tika veikta vides sakārtošana nozāģējot bīstamos 

kokus Feimaņu, Pušas, Maltas, Lūznavas, 

Ozolaines, Silmalas pagastos- 20424,80 EUR



2024.gads

Latvāņu apkarošana Maltas apvienības 

teritorijā, t.sk.: individuālo aizsardzības līdzekļu 

un lāpstu iegāde, latvāņu pļaušana pašvaldībai 

piederošos zemes gabalos - 3493,66 EUR

Iestādes vides fonda paveiktais 2023. gadā 

Silmalas pagastā

Izglītošanas aktivitātes Maltas apvienības 

izglītības iestādēm iegādātas vides spēles -

544,96 EUR.

Spēles par vidi var spēlēt jauniešu centros, 

PII, skolās.



Iestādes paveiktie darbi 2023. gadā
Izveidoti Maltas apvienības pārvaldes un pagastu identitātes zīmes

2024.gads



Attīstības prioritātes 2024.gadā*

Silmalas pagastā 2024.gads

• Traktora zāles pļāvēja (mulčētāja), grāvmalu mulčētāja iegāde-5000 

EUR;

• LAD projekts “Tērpu un aksesuāru iegāde Silmalas kultūras nama 

ritma deju grupai”-4284 EUR;

• LAD projekts “Sociālo pakalpojumu un pašapkalpošanas prasmju 

punkts Kruķu ciemā”- 5941 EUR;

* Precīzas attīstības prioritāro aktivitāšu summas tiks noteiktas iepirkumu rezultātā.



Kultūras pasākumu plāns 2024.gadā

Kruķu kultūras nams2024.gads
LAIKS PASĀKUMA NOSAUKUMS APRAKSTS

14.04. Satiec savu meistaru Radoša darbnīca

Teātra viesizrāde

04.05. Baltā galdauta svētki Pasākums veltīts Latvijas Republikas Neatkarības deklarācijas pasludināšanas dienai

05.05 Dāvana māmiņai Radoša darbnīca

26.05. Velopārgājiens Veselīga dzīves veida popularizēšana, jautra laika pavadīšana.

05. Ciemos pie kaimiņiem Ekskursija pensionāriem

01.06. Bērnības svētki Silmalas pagasta ietvaros kopējais pasākums bērniem, kuri sasnieguši 5 gadu vecumu.

22.06. Pīšu vainagu no pļavas ziediem Radoša darbnīca

23.06. Līgo mana zemīte Līgo pasākums. Līgas un Jāņu sumināsana. Ugunskura dedzināšana.

20.07. Rēzeknes novada diena

07. Parka sporta svētki Sporta spēles ģimenem. Sporta spēles pašiem mazākajiem. Voleibola un futbola turnīrs.

24.08. Pagasta svētki Koncerts, balle

8.09.
Es un tētis Tēva dienai veltīts pasākums

(sacensības, konkursi)

13.09. Manu burciņu stāsts Atpūtas pasākums, kurā balibnieki dalisies ar receptiem.

28.09. Kāzu valšu gadadiena Kopējais pasākums Silmalas pagastā.

06.10.
Kad draugi tiekas ... Kopējais pasākums Silmalas pagasta senioriem. Jubilāru sumināšana, koncerts, konkursi, 

spēles, dējas.

07.-14.10. Kas rudenim groziņā? Rudens ražas izstāde.

27.10. Rudens balle Atpūtas pasākums visām paaudzēm.

18.11.
Latvijas Republikas 
proklamēšanas 106.gadadienas 
svinīgs pasākums.

Kopējais pasākums Silmalas pagasta iedzīvotājiem.  Koncerts.

01.12. Ziemassvētku dekoru veidošana Ziemassvētku radoša darbnīca.

10.12. Nes gaismu katram no mums … Eglites iedegšana Kruķu ciema centrā.

20. 12. Deg eglītes svēcītes Adventes koncerts

25.12.
Piparkūku smarža. Atpūtas vakars pie galdiņiem. Pasākuma laikā: pagasta kolektīvu uzstāšanās, dejas, 

konkursi, spēles.

29.12. Jaungada eglīte bērniem Ziemassvētku pasākums pirmsskolas vecuma bērniem, kuri neapmeklē bērnudārzu.



2024.gads

LAIKS PASĀKUMA NOSAUKUMS APRAKSTS

12.01. „ Ziemassvētku stāsts” Atpūtas pasākums visai ģimenei . 

22.01. – 29.01. ‘Ziemas mirkļi!” Fotoizstāde . 

09.02. „Valentīndienu sagaidot” Radoša darbnīca 

25.02. Galdaspēļu turnīrs dažadām vecuma grupām. Sacensības dambretē.

17.03.
„Masļenica” Silmalas pagasta ietvaros kopējais atpūtas pasākums ar 

konkursiem un spēlēm.

14.04. “Satiec savu meistaru” Radoša darbnīca 

Aprīlī Teātra viesizrāde

04.05.
Baltā galdauta svētki Pasākums veltīts Latvijas Republikas Neatkarības deklarācijas 

pasludināšanas dienai

05. „ Ciemos  pie kaimiņiem" Ekskursija Silmalas pagasta pensionāriem 

01.06. 
Bērnības svētki Silmalas pagasta ietvaros kopējais pasākums bērniem, kuri 

sasnieguši 5 gadu vecumu. 

22.06. " Pīšu vainagu no pļavas ziediem” Radoša darbnīca

23.06. 
" Līgo mana zemīte" Līgo  pasākums. Līgas un Jāņu sumināšana. Ugunskura 

dedzināšana.  

20.07. Rēzeknes novada diena

Jūlijā
Parka sporta svētki Sporta spēles ģimenēm. Sporta spēles pašiem mazākajiem.  

Volejbola un futbola turnīrs.  

24.08. Pagasta svētki Koncerts, balle

09.09 -16.09. „Vasaras atmiņas”  Foto izstāde 

28.09. „Kāzu valšu gadadiena” Kopējais pasākums Silmalas pagastā.

06.10. 
"Kad draugi tiekas ..." Kopējais pasākums Silmalas pagasta senioriem. Jubilāru 

sumināšana, koncerts, konkursi, spēles, dējas. 

18.11. 
Latvijas Republikas proklamēšanas gadadienas  

svinīgs pasākums. 

Kopējais pasākums Silmalas pagasta iedzīvotājiem.  Koncerts.

10.12. "Nes gaismu katram  no mums ..." Ziemassvētku eglītes iedegšana  Ružinas ciema centrā.

29.12. 
Jaungada eglīte bērniem Ziemassvētku pasākums pirmsskolas vecuma bērniem, kuri 

neapmeklē bērnudārzu.

Kultūras pasākumu plāns 2024.gadā

Ružinas kultūras nams



2024.gads

LAIKS PASĀKUMA NOSAUKUMS APRAKSTS

07.01.2024.
Plkst.14.00 

Ziemas sportiskas  aktivitātes “Ziemassvētku brīvdienas” Radošas aktivitātes bērniem, jauniešiem, sniegavīru celšanā, velšanā, pikošanās 
sacensības, sasildīšanas ar karsto tēju 

14.02.2024. Valentīndienas pasākums bērniem un jauniešiem “Var tikai kopā” Radošās darbnīcas no dažādiem materiāliem, fotostūrītis, diskotēka 

22.02.2024. Silmalas PII bērniem sporta aktivitātes Aktivitātes bērniem, karsta tēja stafetes, konkursi, jautras dejas

08.03.2024. Sieviešu sveikšana ar puķēm Lielformāta zaķa kostīma sveikšana ar puķēm pa Gornicas ciemu 

08.03.2024. Vakars pie galdiņiem “Sieviešu dienas noskaņās” Atpūtas vakars pie galdiņiem, jautras spēles, dzīvas mūzikas izpildījums

17.03.2024 Masļenica Atpūtas pasākums ar konkursiem un spēlēm, stafetes, jautras dejas.

31.04.2024 Lieldienas pasākums “Svinēsim Lieldienas” Olu ripošana, krāsaino olu meklēšana, šūpošanas uz šūpolēm, sišanas ar olām

01.04.2024
Joku diena “Burvja priekšnesums” Aicināt cilvēkus ģērbt dažādus smieklīgus apģērbus, pagatavot un paradīt  no dažādiem 

materiāliem visādus burvja šoviņus. Paši oriģinālie saņems balvas 

21.04.2024.
Radošā darbnīca “Taureņu pušķa veidošana”. Izglītības un inovācijas centrs “LoDe” Olu ripošana pie lielām šūpolēm, krāsaino olu meklēšana, fotografēšanas ar  lielformātā 

kostīma “Zaķis” personāžu, skaistākas olas apbalvošana   

04.05.2024. Kopīgas pēcpusdienas pavadīšana  kura veltīta Latvijas neatkarības atgūšanas dienu Bērni izgatavos skaistus zīmējumus un velējumus par godu Latvijas 106.gadadienai

10.05.2024 Mātes dienai veltīts pasākums “Nodziedāšu tev mīlestību” Koncerts, kur uzstājas Silmalas PII bērni, Tiskādu pamatskolas bērni.

19.05.2024 Piknika diena Sportiskas stafetes ģimenēm, zupas vārīšanā, piepūšamās atrakcijas bērniem 

01.06.2024 Bērnu svētki sadarbība ar Kruķu un Štikānu KN Jautras stafetes; konkursi bērniem; jautras dejas, cienasts, 5-gadnieku sumināšana, 
animatora pakalpojum, piepūšamas atrakcijas 

01.06.2024 Jauniešu diskotēka Laba laika pavadīšanā ar draugiem, dejas

14.06.2024 Represēto piemiņas diena Sveču iedegšana, puķu nolikšana pie akmens 

22.06.2024
Ielīgošana “Sāksim Līgot!” Ugunskura iedegšana; dejas; dziesmas; pašnodarbināto kolektīvu uzstāšanās, Jāņu un Līgu 

sumināšana, kvasa dzeršanas sacensībās 

06.07.2024
Parka sporta-svētki Zaļumballē, volejbola un futbola turnīrs, netradicionālas sporta spēles, sporta spēles 

ģimenēm, sporta spēles pašiem mazākajiem 

24.08.2024 Pagasta svētki   Svinīga torte, koncerts, izstādes, piepūšamās atrakcijas

06.09.2024. Radoša darbnīca veltītā tēvu dienai “Manam kolosālām tētim!”. Dāvanu izgatavošana tēvam no dažādiem materiāliem 

27.09.2024
Kāzu jubilāru vakars Koncerts veltīts kāzu jubilāru pāriem; turpinājuma balle ar dzīvas mūzikas pavadījumu, 

svinīga torte, tēja 

29.09.2024
Miķeļdienas pasākums Dažādas spēles saistītas ar dārzeņiem, mīklu minēšana ,par skaistākām kompozīcijām būs 

pasniegtas pārsteigumā balvas

04.10.2024 Diskotēka jauniešiem Stafetes; konkursi bērniem; jautras dejas, cienasts

20.10.2024
Senioru pēcpusdiena Senioru sumināšana, kuri šogad svin jubilejas sākot no 65.gadiem; Silmalas pagasta 

kolektīvu uzstāšanās- kopīga dziesmu dziedāšana akordeona pavadījumā

31.10.2024 Helloween pasākums  bērniem un jauniešiem Atpūtas vakars ar šausmu stāstiem, grims, konkursi, loterija, balvas

11.11.2024 Lāčplēša dienai veltīts sportisks pasākums jauniešiem “Stiprinieks”   Sporta stafetes puišiem ; konkursi; balvas par vietām un piedalīšanos   

15.11.2024 Zīmējumu vakars “Mana Latvija paša skaistāka” Bērnu zīmējumu izstāde un velējumi Latvijai

18.11.2024 Latvijas Republikas proklamēšanas 106. Gadadienai veltīts svinīgs koncerts Svinīgs koncerts; Silmalas pagasta kolektīvu  Tiskādu pamatskolas bērnu uzstāšanas;  

29.11.2024
Radoša darbnīca “Adventes vainaga veidošana” Adventa vainagu un kompozīciju veidošana no dažādiem materiāliem, darba materiālus 

nodrošina Silmalas KN 

10.12.2024 Lielās eglītes iedegšana Eglītes iedegšana, dejas apkārt eglei, karsta tēja, zvēru tēli ar kuriem varēs fotografēties 

22.12.2024 Ziemassvētku eglīte bērniem Uzstāsies  teātris “Joriks” uzvedums bērniem, salatētis, dāvanu pasniegšana

25.12.2024. Ziemassvētku balle Jautras aktivitātes, priekšnesumi, Ziemassvētku loterija, vakars ar groziņiem 

Kultūras pasākumu plāns 2024.gadā

Silmalas kultūras nams



2024.gads
LAIKS PASĀKUMA NOSAUKUMS APRAKSTS

07.01.2024
Plkst.14.00 

Ziemas sportiskas  aktivitātes “Ziemassvētku brīvdienas” Radošas aktivitātes bērniem, jauniešiem, sniegavīru celšanā, 
velšanā, pikošanās sacensības, sasildīšanas ar karsto tēju 

14.02.2024
Plkst. 17.00

Valentīndienas pasākums bērniem un jauniešiem “Var tikai 
kopā”

Fotostūrītis, diskotēka 

08.03.2024 Sieviešu sveikšana ar puķēm Stasa Mihailova kostīma sveikšana ar puķēm Štikānu ciemā

17.03.2024
Plkst. 12:00

Masļenica Atpūtas pasākums ar konkursiem un spēlēm, stafetes, jautras dejas.
Cienāšanās ar pankūkām un tēju

01.06.2024
Plkst. 13.00

Bērnu svētki sadarbība ar Silmalas un Kruķu KN Jautras stafetes; konkursi bērniem; jautras dejas, cienasts, 5-
gadnieku sumināšana, animatora pakalpojumi , piepūšamas 
atrakcijas 

14.06.2024
Plkst.10.00

Represēto piemiņas diena Sveču iedegšana, puķu nolikšana pie akmens 

06.07.2024
Plkst.13.00

Parka svētki Zaļumballē, stafetes ģimenēm un bērniem, radošas darbnīcas, 
izstādes  

24.08.2024
Plkst.13.00

Pagasta svētki   

27.09.2024
Plkst.19.00

Kāzu jubilāru vakars Koncerts veltīts kāzu jubilāru pāriem; turpinājuma balle ar dzīvas 
mūzikas pavadījumu, svinīga torte, tēja 

20.10.2024
Plkst.14.00

Senioru pēcpusdiena Senioru sumināšana, kuri šogad svin jubilejas sākot no 
65.gadiem;Silmalas pagasta kolektīvu uzstāšanās- sieviešu deju 
kolektīvs "I-Deja, sieviešu vokālais ansamblis "Noskaņa", sieviešu 
vokālis ansamblis "Melodija"; kopīga dziesmu dziedāšana akordeona 
pavadījuma,  kafijas pauze ar saldo  kliņģeri

11.11.2024
Plkst.17:00

Lāčplēša dienai veltīts sportisks pasākums jauniešiem 
“Stiprinieks”   

Sporta stafetes puišiem ; konkursi; balvas par vietām un piedalīšanos   

15.11.2024
Plkst. 17:00

Zīmējumu vakars “Mana Latvija paša skaistāka” Bērni izgatavos skaistus zīmējumus un velējumus Latvijai, kuri tiks 
izvietoti Štikānu KN zālē, 

18.11.2024
Plkst. 11:00

Latvijas Republikas proklamēšanas 106. Gadadienai veltīts 
svinīgs koncerts

Svinīgs koncerts; Silmalas pagasta kolektīvu uzstāšanās- sieviešu deju 
kolektīvs “I-Deja” vokālais ansamblis “Noskaņa” un “”Melodija”; 
Tiskādu pamatskolas bērnu uzstāšanas;  svētku kliņģeris ar tēju 

10.12.2024
Plkst.18:00

Lielās eglītes iedegšana Eglītes iedegšana 

22.12.2024
Plkst.12:00

Ziemassvētku eglīte bērniem Uzvedums ar salatēti bērniem

Kultūras pasākumu plāns 2024.gadā

Silmalas kultūras nams



Kultūras, sporta un jauniešu pasākumi  

2024.gadā 2024.gads

Iestādes 
Pasākumu 

skaits

Plānotais finansējums 

pasākumiem kopā EUR

Kultūras nami 290 100 624

Bibliotēkas 137 19897

t.sk  periodika  un 

grāmatas

x 17156

Sports 60 13596

Darbs ar jauniešiem 171 6136



2024.gads

SVARĪGI

Rēzeknes novada deklarētie iedzīvotāji tika 

aicināti piedalīties aptaujā par Rēzeknes novada 

un Rēzeknes valstspilsētas pašvaldību

apvienošanu 2029. gadā

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 

normas paredz, ka 2029. gadā Rēzeknes novada 

pašvaldība tiek apvienota ar Rēzeknes 

valstspilsētas pašvaldību. 

Rēzeknes novada pašvaldība vēlējās uzzināt 

deklarēto iedzīvotāju nostāju par administratīvo 

teritoriju apvienošanu, tāpēc no 11. marta līdz 2. 

aprīlim (ieskaitot) veikta iedzīvotāju aptauju.

Aptaujā tika uzdots viens jautājums:

Vai Jūs atbalstāt Rēzeknes novada pašvaldības 

apvienošanu ar Rēzeknes valstspilsētas 

pašvaldību?

Paldies visiem, kuri piedalījās aptaujā!



2024.gads Aktuālā informācija par ģimenes ārstu praksēm Maltā

Ģimenes ārstu kopprakses vietā 

Skolas iela 24, Maltā, drīz uzsāks 

darbu trīs ģimenes ārsti:

• Irēna Čirko;

• Svetlana Sorokina;

• Silvija Paraščiņaka.

Pieteicās arī divas masieres

Par ģimenes ārstu kopprakses

telpu jautājuma virzību tiks 

informēts atsevišķi.



2024.gads

Pagasts Vieta Datums/Laiks

Feimaņi Feimaņu bibliotēkā 30.04. pl.9.00.

Lūznava Lūznavas bibliotēkā 25.04. pl.9.00.

Malta Maltas bibliotēkā 25.04. pl.9.00.

Silmala
Gornicas bibliotēkā 22.04. pl.9.00.

Kruķu bibliotēkā 13.05. pl.9.00.

LAD izbraukuma konsultācijas par platību maksājumiem 2024.g. 

Inese Karaļkova
Eiropas Savienības Tiešo maksājumu daļas vadītāja
Lauku atbalsta dienests Austrumlatgales RLP
Brāļu Skrindu iela 11, Rēzekne, LV-4601
+371 26196820
inese.karalkova@lad.gov.lv
www.lad.gov.lv

callto:+371%2026196820
mailto:inese.karalkova@lad.gov.lv
http://www.lad.gov.lv/


2024.gads

SVARĪGI

• NVA programmas ietvaros visā Maltas 

apvienības pārvaldes teritorijā no 

2024.gada darbojas 8 APSD.

• Uzkopšanas un fizisku darbus veic GMI, 

Probācijas dienesta klienti.



2024.gads

SVARĪGI

• Finanšu trūkuma dēļ šogad Maltas 

apvienības pārvalde nepiedalīsies 

Nodarbinātības valsts aģentūras 

rīkotajā pasākumā par skolēnu 

nodarbinātību vasaras laikā.

• RNP aicinās jauniešus iesniegt 

pieteikumus vasaras darba praksēm. 

Jauniešu darba slodze, arī šogad, ir 
plānota 0,5.



2024.gads

SVARĪGI

• Tuvojas ikgadējā Lielā Talka. Diemžēl atkal jāsecina, ka iepriekš talkas laikā sakoptās vietas 

atkal ir piegružotas. Visvairāk ir sašutuši tie, kuri sakopšanā regulāri piedalās un ikdienā ar 

saviem paradumiem rūpējas par dabu.  

• Kopā aicinām kopt kapus Silmalas pagastā un turpmāk ievērot kapu kultūru.



2024.gads

SVARĪGI

Par katru faktu, ka no pašvaldības mežiem Silmalas pagastā zog koksni 

malkai, tiek ierosināta krimināllieta un vainīgas personas tiks sodītas



2024.gads

SVARĪGI

Piesārņo pašvaldības nekustamus īpašumus Silmalas pagastā ar atkritumiem.

Informācija par katru gadījumu tiek sūtīta Pašvaldības policijai, kura izskata lietu



2024.gads

SVARĪGI

Kā rīkoties X stundā?

• Ieslēgt TV un radio un 

klausīties ziņas. 

• Rīkoties atbilstoši 

norādījumiem

• Tagad ar šo informāciju 

iepazīties internetā, vai 

bibliotēkās.



Paldies Silmalas pagasta iedzīvotājiem par receptēm!!!

2024.gads

SVARĪGI



Informācija par notikumiem, aktualitātēm2024.gads

• Informatīvais 

izdevums 

«Silmalas 

dzīve»

• Izdevums iznāks 1 

reizi mēnesī.

• To var lasīt 

bibliotēkās.

• Elektroniski 

Rēzeknes novada 

pašvaldības mājas 

lapā. 

• www.silmala.lv



2024.gads

• Facebook «Silmalas pagasts»

• Facebook «Maltas apvienība» pagastu aktualitātes

Informācija par notikumiem, aktualitātēm



PALDIES PAR UZMANĪBU !2024.gads

twitter.com/MaltasApvieniba

https://www.facebook.com/maltasapvieniba

maltasapvieniba@rezeknesnovads.lv

Brīvības iela 6, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads

+37127870687



Maltas apvienības pārvaldes vadība 
2024.gads

Maltas apvienības pārvaldes vadītājs 

Edgars Blinovs, tālr. 27870687, e-pasts edgars.blinovs@malta.lv

Pieņemšanas laiks:

· pirmdiena 10.00 – 12.00 “Lazdas,” s. Balbiši, Ozolaines pagasts;

· trešdiena 9.00 – 11.00 MAP ēkā c.Malta, Brīvības ielā 6, Maltas pagasts

Vietnieks saimnieciskajos jautājumos 

Gatis Pučka, tālr. 20221846, e-pasts gatis.pucka@malta.lv

Pieņemšanas laiks:

· pirmdiena 10.00 – 12.00 c.Lūznavā, Pils ielā 4, Lūznavas pagasts

· trešdiena 13.00 – 15.00 c.Gorņicā, Saules ielā 4, Silmalas pagasts

Vietnieks plānošanas un īpašumu apsaimniekošanas jautājumos 

Jānis Šaudiņš, tālr. 27865465, e-pasts janis.saudins@malta.lv

Pieņemšanas laiks:

· pirmdiena 8.00 – 10.00 Parka ielā 1, c. Puša, Pušas pagasts

· pirmdiena 13.00 – 15.00 “Pagasta māja”, c. Feimaņi, Feimaņu pagasts

Pieteikties var pa norādītajiem tālruņiem, kā arī zvanot uz tālr. 64621401,

vai rakstot uz e-pasta adresi maltasapvieniba@rezeknesnovads.lv

mailto:edgars.blinovs@malta.lv
mailto:gatis.pucka@malta.lv
mailto:janis.saudins@malta.lv
mailto:maltasapvieniba@rezeknesnovads.lv

	Slide 1
	Slide 2: Iedzīvotāju skaits iestādē  (mīnus 190 cilvēki)
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5: Iedzīvotāju sadalījums pa pagastiem uz 01.01.2024. Kopā 8577 iedz.
	Slide 6: Bezdarbnieku skaits iestādes pagastos 
	Slide 7: Maltas apvienības nekustāmo īpašumu resursi
	Slide 8
	Slide 9: Maltas apvienības nekustāmo īpašumu resursi
	Slide 10: Maltas apvienības nekustāmo īpašumu resursi
	Slide 11: Iestādes 2024. gada budžeta ieņēmumi
	Slide 12: Iestādes 2024.gada budžeta izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām
	Slide 13: 2024.gadā līdzekļu atlikuma atšifrējums 
	Slide 14:   Aizņēmumu atmaksa iestādē (EUR) 
	Slide 15:   Aizņēmumu atmaksa  Silmalas pagastā  
	Slide 16: Iestādes darbinieku skaits
	Slide 17: Maltas apvienības dzīvojamais fonds
	Slide 18: Iestādes debitoru parādu summas (EUR) 
	Slide 19: Plānotais darbs debitoru parādu samazināšanai
	Slide 20: Nekustāmā īpašuma atsavināšanas objektu saraksts Silmalas pagastā
	Slide 21: Nekustāmā īpašuma atsavināšanas līdzekļu izlietojums*
	Slide 22: Iestādes ceļu uz ielu skaits-276,  ar kopējo garumu 377 km,  (ceļu fonda finansējums- 437291  EUR)
	Slide 23: Ceļu uzturēšanas/remontdarbu plāns  2024-2025-2026 gadiem Silmalas pagastā
	Slide 24: Iestādes iepirkumi
	Slide 25: Iestādes paveiktie projekti Silmalas pagastā 2023. gadā 
	Slide 26: Iestādes vides fonda paveiktais 2023. gadā Silmalas pagastā
	Slide 27: Iestādes vides fonda paveiktais 2023. gadā Silmalas pagastā
	Slide 28:  Iestādes paveiktie darbi 2023. gadā Izveidoti Maltas apvienības pārvaldes un pagastu identitātes zīmes  
	Slide 29: Attīstības prioritātes 2024.gadā* Silmalas pagastā  
	Slide 30: Kultūras pasākumu plāns 2024.gadā Kruķu kultūras nams
	Slide 31: Kultūras pasākumu plāns 2024.gadā Ružinas kultūras nams
	Slide 32
	Slide 33: Kultūras pasākumu plāns 2024.gadā Silmalas kultūras nams
	Slide 34: Kultūras, sporta un jauniešu pasākumi  2024.gadā   
	Slide 35
	Slide 36
	Slide 37
	Slide 38
	Slide 39
	Slide 40
	Slide 41
	Slide 42
	Slide 43
	Slide 44: Paldies Silmalas pagasta iedzīvotājiem par receptēm!!!
	Slide 45: Informācija par notikumiem, aktualitātēm 
	Slide 46: Informācija par notikumiem, aktualitātēm 
	Slide 47: PALDIES PAR UZMANĪBU !       
	Slide 48: Maltas apvienības pārvaldes vadība 

